Глава города Нижнего Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2017                                                                   № 149-п

О внесении изменений в приложе-

ние № 2 к постановлению главы го-

рода Нижнего Новгорода от

09.03.2016 № 36-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 14 октября 2016 г. № 1040 «О внесении изменений в постановление Прави-

тельства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272», Уставом города

Нижнего Новгорода постановляю:

Внести в приложение № 2 к постановлению главы города Нижнего

Новгорода от 09.03.2016 № 36-п «О создании межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципаль-

ного образования город Нижний Новгород» (с изменениями, внесенными по-

становлением главы города Нижнего Новгорода от 06.12.2016 № 181-п) сле-

дующие изменения:

1. Исключить Жукова Петра Владимировича, заместителя начальника

ФГКУ УВО «Управление федеральной службы войск национальной гвардии

Российской Федерации по Нижегородской области», полковника полиции (по

согласованию)».

2. Включить Волкова Александра Евгеньевича, заместителя начальника

федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедом-

ственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ни-

жегородской области», полковника полиции (по согласованию).

Глава города

              Е.И.Солонченко

Пугаева

439 05 60

consultantplus://offline/ref=C601E549D1526111A5D1D1545747EE38E3C49242F11BF4812F6363B203yAyCI